AGJENCIA E SIGURIMIT TË CILËSISË SË KUJDESIT
SHËNDETËSOR DHE SHOQËROR
[bookmark: _GoBack]
1(një) pozicion: Punonjës arkivi, 6 orë/ditë
2(dy) pozicione: Operator, 6 orë/ditë
A. Kandidati duhet të plotësojë kriteret e mëposhtme:
1. Të jetë shtetas shqiptar;
2. Të ketë përfunduar arsimin e lartë niveli Bachelor
3. Të ketë përvojë pune së paku 1 vit;
4. Të mos ketë lidhje ose konflikt interesi me drejtuesit e ASCK;
5. Të zotërojë të paktën 1 gjuhë të huaj;
6. Të mos jetë larguar nga punët e mëparshme me masë disiplinore.
7. Të vërtetojë që është i aftë për punë.
8. Kanditati për pozicionin arkivist/e duhet të këtë ndjekur trajnime në fushën e arkivit.
B. Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentacionin e mëposhtëm:
1. Letër motivimi për pozicionin e punës për të cilin konkurron (origjinal);
2. Fotokopje e dokumentit te identifikimit;
3. Curriculum vitae me fotografi (origjinal);
4. Fotokopje e noterizuar e diplomës/diplomave e shoqëruar me listat e notave përkatëse. Kandidati që ka përfunduar studimet jashtë vendit, duhet të paraqesë njohjen e diplomës nga MASR/QSHA.
5. 1 (një) letër reference nga punëdhënësi i mëparshëm (origjinale);
6. Deklaratë që nuk ka konflikt interesi me drejtuesit e ASCK (origjinale);
7. Fotokopje të noterizuar e librezës së punës që vërteton përvojën e punës;
8. Formularin e vetëdeklarimit ku vërtetohet që nuk është i dënuar ose në proces gjyqësor në zbatim të ligjit nr. 138/2015 (origjinal);
9. Fotokopje të noterizuar e certifikatave të trajnimeve ose/dhe kualifikimeve, nese ka;
10. Fotokopje të dëshmisë/dëshmive të gjuhëve të huaja nga Fakulteti i Gjuhëve të Huaja ose nga provime ndërkombëtare të certifikuara; 
11. Vërtetimi i gjendjes shëndetësore (origjinal).

C. Afati i fundit i pritjes së aplikimeve është data 03.03.2025

D. Të interesuarit duhet të dërgojnë me postë dokumentacionin përkatës brenda afatit të parashikuar në pikën C më sipër, në adresën:
Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Kujdesit Shëndetësore dhe Shoqëror
Drejtoria e Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve
Rruga “ Aleksandër Moisiu”, pranë ISHP, Tiranë

E. Nuk lejohet paraqitja e dokumentacionit dorazi, dokumentacioni përcillet me postë nga aplikanti

F. Procedura e përzgjedhjes së kandidaturave fillon pas përfundimit të afatit të fundit të pritjes së aplikimeve dhe njoftimi i aplikantëve do të bëhet me email nga ASCK. 


